CAMARA MUNICIPAL DE R10 CRESPO
Estado de Rondônia

RUA GOVERNADOR OSVALDO PIANA FILHO, I836 PONE FAX (069) 3539-2020/3539-2066,

CGC-63.762.918/0001-98-Lei de ('triaçho N. "376- 13/02/1992.
PODER LEGISLATIVO

VIGÉSIMA SEGUNDA Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Rio Crespo RO. Aos
doze dias do mês de agosto de 2020, às 15:00 horas, soba Presidência do Vereador ADEMIR

JUSTIN MARTINS.

PEQUENOEXPEDIENTE

A) LEITURA DA ATA DA SESSÃO ANTERIOR.

ORDEM DO DIA

A) VOTAÇÃO DO 3° TURNO DO PROJETO DE LEI N° 020/2020 - DO LEGISLATIVO

MUNICIPAL;
B) VOTAÇÃO DO 2° TURNO DO PARECER PRËVION° 36/2015-PLENO, EXARAD0

NOS AUTOS DO PROCESSO N° 1558/2015, DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DO
MUNICÍPIO DE RI0 CRESP0, REFERENTE AO EXERCICIO DE 2014, DO
SENHOR EUDES DE SOUSA E SILVA.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2020.

Ademir Justíno Martins
Presidente

{ "type": "Document", "isBackSide": false }